
令和２年４月20日

保護者 様

県立三条商業高等学校長

ＰＴＡ評議員会の延期ならびにＰＴＡ総会の中止について（お知らせ）

新緑の候、保護者の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げ

ます。日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

さて、先日政府による緊急事態宣言がすべての都道府県に出されました。不要・不

急の外出を自粛してほしいという政府の要請を受けて、ＰＴＡ評議員会は延期、ＰＴ

Ａ総会は中止することにいたしました。

保護者の皆様には度々の変更によりご迷惑をおかけいたしますが、新型コロナウイ

ルス感染拡大防止のための措置について、ご理解とご協力をお願い申しあげます。

記

１ ＰＴＡ評議員会の延期、ＰＴＡ総会の中止にあたってのお願い

それぞれ資料をお子様を通じて配付したします。内容についてお読みください。

ＰＴＡ評議員会の開催につきましては、ホームページを通じてお知らせいたします

のでご確認ください。

２ その他

現在、登録のご依頼をさせていただいておりますが、準備が整い次第、メールサ

ービスを利用しての連絡も開始します。

なお、ご不明な点がありましたら、下記担当までお問い合わせください。

【担当】

県立三条商業高等学校

教頭 瀧澤 琢也

TEL 0256-33-2706

FAX 0256-33-7180

sub@sanjous-h.nein.ed.jp


